
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimor AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës 

debitore. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/369+1-42, Zona Kadastrale 8160, vol. 32, faqe 46, 

sipërfaqe 61.84 m
2
.  

 

Çmimi i ri:       36,400 (tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimor AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore e 

përmbaruesit privat Ilia Elezi, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit shoqëria “Kristal” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 20/36, sipërfaqe 580 m
2
, vol. 27, fq. 146, Zona Kadastale 2679.  

 

Adresa:                     Mëzez, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       29,600 (gjashtëdhjetë e tetë mijë) euro 

 Ose 

 4,112,000 (katër milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore e përmbaruesit privat Ilia Elezi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Martin Petrol 1” sh.p.k., dorëzanësit z. Iljas Fisheku, z. Bajram Xhaja dhe hipotekuesit z. 

Mirvjen Lamce dhe znj. Rafaela Lamce.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me nr. pasurie 6/348+1-M12, vol. 37, faqe 247, Zona Kadastrale 8150, sipërfaqe 

40.7 m
2
.  

 

Adresa:  Rr. “Punëtorët e Rilindjes”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       36,960 (tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) euro 

 

                 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Alfa Kabëll” sh.p.k., me përfaqësues Risto Gjurbavija dhe dorëzanësit (debitor) Risto, 

Aleksandër, Marita dhe Aldin Gjurbavija. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/255+1-1, Zona Kadastrale 8150, vol. 34, faqe 191, 

sipërfaqe 120 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Fadil Rada”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       80,640 (tetëdhjetë mijë e gjashtëqind) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. 

Mondi Tali dhe znj. Selvie Tali. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Truall+ndërtesë me nr. pasurie 1/11, Zona Kadastrale 1669, vol. 6, faqe 174, sipërfaqe 

3000 m
2
 truall dhe 312.5 m

2
 ndërtesë.  

 

Adresa:                     Fushë Prezë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       288,759 (dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 

e nëntë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Gjergj Shehu, znj. Majlinda Shehu dhe dorëzanësve z. Hysni Bardhi, znj. Drita Bardhi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Bodrum me nr. pasurie 6/225, Zona Kadastrale 8260, sipërfaqe 82 m
2
 regjistruar në 

regjistrin hipotekor me nr. 129, datë 07.04.2003.  

 

Adresa:                     Rr. “Komuna e Parisit”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       20,480 (njëzetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 


